MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIADE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL ETECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS PONTES E LACERDA - FRONTEIRA OESTE

INSTITUTO FEDERAL
Mato Grosso
Campus Pontes e Lacerda
Fronteira Oeste

PORTARIA N° 167, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2017

o DIRETOR GERAL DO CAMPUS PONTES E LACERDA - FRONTEIRA OESTE DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso

de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT n° 865 de 19.04.2017;

RESOLVE:

I - Designar os servidores abaixo relacionados, que compuseram, no

âmbito do Campus Pontes e Lacerda- Fronteira Oeste do IFMT, a comissão responsável

pelos encaminhamentos necessários à condução do Processo Seletivo de Bolsas para
Monitoria de Laboratórios Didáticos, Edital n.o009/2017:

Sérgio Gomes da Silva (Presidente)

julllan Cezar Zan
Leomir Batista Neres

Melissa de Carvalho Henares

Kaline Arruda de Oliveira Santos

II - Revogar qualquer disposição anterior ou contrária a esta;

111- Cientifique-se e cumpra-se.

STÉFANO TElXEIRA SILVA
Diretor Geral

IFMT· Carn{J1ls POII/es, úrvdIl·F_~~
Portaria n", 865 de 19deAlnil2.17

Rodovia MT-473 r s/n. CX. Postal 99 - Pontes e Lacerda/MT
CEP 78250-000 Fone: (65) 3266-8200